
1 

 

Poz. 262  

ZARZĄDZENIE NR 91 

 REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Kolegium Międzywydziałowych 

Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr 5_07_2023 Rady Kolegium 

Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych z dnia  

3 lipca 2023 r. w sprawie zmian w Regulaminie i Zasadach Studiowania, zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów 

Matematyczno-Przyrodniczych, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 189 

Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 

Regulaminu Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów Matematyczno-

Przyrodniczych (Monitor UW z 2020 r. poz. 366 z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kolegium MISMaP współorganizuje studia na wybranych kierunkach 

przyporządkowanych do dyscyplin naukowych wchodzących w zakres dziedzin nauk 

humanistycznych, społecznych oraz ścisłych i przyrodniczych organizowanych przez 

następujące jednostki dydaktyczne Uniwersytetu:  

1) Wydział Biologii; 

2) Wydział Chemii; 

3) Wydział Filozofii; 

4) Wydział Fizyki; 

5) Wydział Geografii i Studiów Regionalnych; 

6) Wydział Geologii; 

7) Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki; 

8) Wydział Psychologii;   



2 

9) Wydział Socjologii 

– zwane dalej „Wydziałami uczestniczącymi w realizacji zadań Kolegium MISMaP”.”; 

2) w § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

a) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

„2a. Czynności, o których mowa § 28 ust. 3 i 5 Regulaminu Studiów,  

w odniesieniu do przedmiotów minimum programowego dla określonego kierunku 

studiów Dyrektor podejmuje w porozumieniu z KJD właściwym dla danego kierunku 

studiów.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a–3d w brzmieniu: 

„3a. Czynności, o których mowa w § 6 ust. 2 pkt 4, 7, 11 Regulaminu Studiów,  

w odniesieniu do przedmiotów minimum programowego dla określonego kierunku 

studiów Dyrektor podejmuje w porozumieniu z KJD właściwym dla danego kierunku 

studiów. 

3b. Do Dyrektora należą kompetencje, o których mowa w § 13 ust. 1, 4, 5 i 7 oraz 

§ 16, § 40 Regulaminu Studiów, przy czym odpowiednie czynności w odniesieniu do 

przedmiotów minimum programowego dla określonego kierunku studiów Dyrektor 

podejmuje w porozumieniu z KJD właściwym dla danego kierunku studiów. 

3c. Do Dyrektora należą kompetencje, o których mowa w § 47 ust. 2 pkt 2 

Regulaminu Studiów. Odpowiednie czynności Dyrektor podejmuje w porozumieniu 

KJD właściwym dla danego kierunku studiów. 

3d. Kompetencje, o których mowa w § 46 ust. 5, 9, 11, § 47 ust. 1 i 3, § 49 ust. 

1, 3 i 4, § 51 ust. 2 Regulaminu Studiów, realizuje KJD właściwy dla danego kierunku 

studiów.”; 

3) w § 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Dyrektor w porozumieniu z radą dydaktyczną właściwą dla kierunku studiów 

określa minimalny zakres indywidualnego programu studiów prowadzący do 

uzyskania dyplomu ukończenia studiów na tym kierunku, zwany dalej „minimum 

programowym”. 

2. Dyrektor ogłasza minima programowe w drodze zarządzenia po ich 

zaopiniowaniu przez Radę.”; 

4) w § 11 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) przedstawia Uniwersyteckiej Radzie ds. Kształcenia projekt zmian  

w sposobie organizacji studiów w Kolegium MISMaP;”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) wykonuje inne czynności przewidziane w: 

a) Regulaminie Kolegium MISMaP, 

b) § 5 ust. 1 pkt 2 i 9 oraz ust. 2 pkt 1 Regulaminu Studiów, 

c) Statucie UW, 

d) innych przepisach obowiązujących na Uniwersytecie.”; 

 



3 

 

 

5) w § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Posiedzenia Rady Dyrektor zwołuje nie rzadziej niż dwa razy w semestrze. 

W przypadku nieobecności Dyrektora Radzie przewodniczy zastępca Dyrektora 

wskazany przez Dyrektora.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia  

1 października 2024 r. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
 


